
ZARZĄDZENIE NR 42/2014
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 

2014 r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2, §3*) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 
1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 
2014 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

wz. Wójta
Sekretarz Gminy

Zenona Romankiewicz

Id: 7893C979-64A3-45A2-AF2D-E07F74122B44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr .../2014 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 5 maja 2014 r. 

Składy Obwodowych Komisji Wybroczych w Gminie Buczek 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Buczku - Zespół Szkoły Podstawowej 

i Gimnazjum Publicznego w Buczku ul. Szkolna 3: 

a) Siekierska Beata zam. Bachorzyn, 

b) Struzik Grażyna zam. Buczek, 

c) Szczepaniak Patrycja zam. Buczek, 

d) Wożniak Robert zam. Strupiny, 

e) Błońska Izabela zam. Bachorzyn, 

f) Kraska Bożena zam. Wilkowyja, 

g) Śpiewak Iwona zam. Buczek.

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Brodni - budynek OSP w Brodni Górnej 

Brodnia Górna nr 45: 

a) Malinowska Czesława zam. Bachorzyn, 

b) Czupryniak Danuta zam. Brodnia Górna, 

c) Grabarz Magda zam. Brodnia Dolna, 

d) Łacfik Kamil zam. Sowińce, 

e) Szczepaniak Sylwia zam. Czestków B, 

f) Kraska Karolina zam. Wilkowyja, 

g) Mielczarek małgorzata zam. Grzeszyn.

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Czestkowie - Szkoła Filialna w Czestkowie, 

 Czestków B nr 10c: 

a)  Witusik Sylwia zam. Bachorzyn, 

b)  Kępa Ewelina zam. Buczek, 

c)  Grabarz Klaudia zam. Brodnia Dolna, 

d)  Mirowski Tomasz zam. Dąbrówka, 

e)  Szczepaniak Barbara zam. Czestków B, 

f)  Śmigielska Anna zam. Wilkowyja, 

g)  Ratajczyk Iwona zam. Aleksandrówek.

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Malenia -Szkoła Podstawowa w Maleni 

Malenia nr 1: 

a) Ratajczyk Marta zam. Bachorzyn, 

b) Zakrzewska Bożena zam. Buczek, 

c) Bednarek Sywia zam. Wilkowyja, 

d) Woźniak Paulina zam.Strupiny, 

Id: 7893C979-64A3-45A2-AF2D-E07F74122B44. Podpisany Strona 1



e) Kłos Filip zam. Malenia, 

f) Śmigielska Stanisława zam. Wilkowyja, 

g) Bąk Bogumiła zam. Zelów, 

h) Pajor Agnieszka zam. Grzeszyn.

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Luciejowie - budynek OSP w Luciejowie 

Luciejów nr 50a: 

a) Ratajczyk Jadwiga zam. Bachorzyn, 

b) Kosmala Anna zam. Dąbrowa, 

c) Zielińska Agnieszka zam. Buczek, 

d) Zatorska Katarzyna zam. Buczek, 

e) Michalak Jolanta zam. Wilkowyja, 

f) Walczak Stanisław zam. Wilkowyja, 

g) Jarosławska Joanna zam. Buczek, 

h) Kociołek Alicja zam. Luciejów.

Id: 7893C979-64A3-45A2-AF2D-E07F74122B44. Podpisany Strona 2




